Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Viernes, 25 de marzo de 2022

Sección I - Administración Local Ayuntamientos

Ayuntamiento de Navalvillar de Ibor

ANUNCIO. Convocatoria y bases para la creación de dos bolsas de empleo de Peón/a de servicios múltiples.

Por Resolución del Sr. Alcalde de Navalvillar de Ibor, se ha aprobado la convocatoria y las bases para la creación de dos bolsas de empleo, de Peón de servicios múltiples dedicado en este caso fundamentalmente a labores de limpieza de edificios municipales y de peón motosierrista, mediante el sistema de oposición libre.

Las bases se encuentran expuestas para su consulta en el tablón de Edictos del Ayuntamiento de Navalvillar de Ibor y en la sede electrónica

http://navalvillardeibor.sedelectronica.es

Navalvillar de Ibor, 25 de marzo de 2022
Francisco Javier Díaz Cieza
ALCALDE - PRESIDENTE